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Bestyrelsens beretning 2026 ved formanden 
 

Jeg vil vanen tro, starte med at byde velkommen til gamle som nye medlemmer i  
vores forening. 
 
Så blev det atter tid til at afholde vores årlige generalforsamling.  
 
Bestyrelsen har afholdt nogle få møder i den forgangne periode alt efter behov.  
 
De grundejere som har oplyst deres e-mail til bestyrelsen, og bedt om at få at vide  
når hjemmesiden opdateres med nyheder, vil kunne genkende meget af det jeg nu  
vil berette, fra foreningens hjemmeside.  
 
vedrørende det forslag som blev vedtaget på sidste generalforsamling omkring  
2 stk. smørrebrød pr. mødedeltager, har bestyrelsen ikke kunnet se hvordan det  
kunne komme til at hænge sammen rent praktisk. Tilmelding udsendes skriftlig og 
bestilling laves ud fra tilbagemeldinger. Her kunne vi hvis alle deltog blive maks. 
126 personer og det ville være dejligt at se så mange deltage på vores 
generalforsamling, men det kan vi ikke være i Vandtårnet.  
Og hvordan med service, opvask, Oprydning og hentning af smørrebrødet.  
Hvordan gør vi hvis der kommer nogle der ikke er tilmeldt, hvem vil kontrollere  
og hvis tilmeldte udebliver? Hvem dækker udgiften til det indkøbte Smørrebrød? 
 
Flytningen af dette års generalforsamling til Foreningscentret er dels fordi  
Vandtårnet var optaget, men også for at undersøge om lokalerne her kan  
opfylde vores ønsker til fremtidige generalforsamlinger med hensyn til plads og  
service m.m. 
 
Som jeg omtalte sidste år, arbejdede vi på at finde en snerydder og det lykkedes. 
Vi fik lavet en kontrakt med Det Grønne Team, Anlægsgartner, som i al enkelhed  
er baseret på betaling når han har ryddet ellers ikke. Så i regnskabsåret 2025  
figurerer der ingen udgift på ham.   
 
Vi fik en ansøgning om tilskud til ”De gamles jul 2025” i Tårnby Kommune og som  
 bestyrelsen vedtog at yde et tilskud på kr. 500.- 
 
På formandsmødet i SGTK, Sammenslutningen af grundejerforeninger i Tårnby 
Kommune, blev der af indbudte gæster fra Tårnby Forsyning, oplyst at man nok  
skulle forvente en forsinkelse på fjernvarmeudrulningen i vores område på op til  
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9 år fra nu. De varmecentraler man har i dag til at forsyne fjernvarmekunderne har ikke 
kapacitet til at varme bla. os her på Vestamager også. Varmeenheden på Ugandavej 
skal fordobles i sin kapacitet og der skal etableres en varmeenhed af en slags på 
cirkusgrunden ved Englandsvej. Det kræver dog at der bliver lavet en lokalplan for 
 området og dernæst tilføres noget strøm, som er et årelangt projekt og som først  
påbegyndes når 1. delbetaling er betalt.  
 
Selve tilslutningen i vores område var folkene meget tilfredse med, selvom man  
ikke har kørt kampagne herude endnu.   
 
Jeg vil gerne takke bestyrelsen, vores eksterne kasserer, revisorerne  
samt div. suppleanter for samarbejdet i den forgangne periode.  
 

Med disse bemærkninger vil jeg overlade beretningen til generalforsamlingens 
behandling.    
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